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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 191323501 A
2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit BIOPLANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohézgjatja Nga: 22/01/2019
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Durres. Xhafzotaj PEJZE Pjeze, zona kadastrale 2978, numri
1 pasurise 98/8
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Mbjellje perpunim te produkteve bujqesore, mbjellje
vreshtarie, pemtarie, tregti prodhime bujqesore blektorale
dhe aktivitet ne fushen e turizmit.Ndertim linjash ujesjellesi,
tregtim 1 tubave te politilenit dhe gizes, agregateve te tjera
hidro, tregtim i rakorderive te ndryshme, montim dhe
punime te tjera lidhur me kete fushe. Prodhim rrushi dhe
vreshtarie.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jurgen Dashi

Nga: 22/01/2019 Deri: 22/01/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

JurgenDashi

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00
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13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOPLANT
E-Mail: dashijurgen@gmail.com
Telefon: 0684084200

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-073652-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-532210-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.06.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Mbjellje perpunim te produkteve bujqesore, mbjellje vreshtarie,
pemtarie, tregti prodhime bujgesore blektorale dhe aktivitet ne fushen e turizmit.") u
be ("Mbjellje perpunim te produkteve bujgesore, mbjellje vreshtarie,
pemtarie, tregti prodhime bujqesore blektorale dhe aktivitet ne fushen e
turizmit.Ndertim linjash ujesjellesi, tregtim i tubave te politilenit dhe gizes,
agregateve te tjera hidro, tregtim'i rakorderive te ndryshme, montim dhe punime te
tjera lidhur me kete fushe.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i-asamblese se pergjithshme

18/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547862-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 17.07.2020 ku
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Mbjellje perpunim te produkteve bujqesore, mbjellje vreshtarie,
pemtarie, tregti prodhime bujqesore blektorale dhe aktivitet ne fushen e turizmit. Ndertim
linjash ujesjellesi, tregtim i tubave te politilenit dhe gizes, agregateve te tjera hidro,
tregtim i rakorderive te ndryshme, montim dhe punime te tjera lidhur me kete fushe.")

u be ("Mbjellje perpunim te produkteve bujqesore, mbjellje vreshtarie,
pemtarie, tregti prodhime bujgesore blektorale dhe aktivitet ne fushen e
turizmit.Ndertim linjash ujesjellesi, tregtim i tubave te politilenit dhe gizes,
agregateve te tjera hidro, tregtim i rakorderive te ndryshme, montim dhe punime te
tjera lidhur me kete fushe. Prodhim rrushi dhe vreshtarie.")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC40F4-EFA5-4D04-B178-95F8A593720B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9FAC13-0975-46BC-A110-07553345A596

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561493-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Bio plant Vend e Ortk2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipasnatyres (8).xlsx

shenim.pdf

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090300-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xIsx
PASQYRA E PERFORMANCES BIOPLANT .xlsx
Bio plant Vend e Ortk2020.pdf

Gjoba BioPlant 2020.pdf

SHENIME MBI PASQ.FINANCIARE 2020.pdf

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN=096475-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2021

Lista ¢ Dokumenteve:

Gjoba Bioplant 2021.pdf

Bio plant Vend e Ortk 2021.pdf

Pasqgyra e Performances BP2021 .xIsx
Pasqyra e Pozicionit financiar 2021 BP.xIsx
shenime pasqyra 2021 bioplant.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175835-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

VendeOrtaku.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresBioplant.xlsx

shenimetBioplant.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AD211D-327C-4346-9D5C-F39C096DD735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA31ABCB-D955-4E74-9B01-8A8869A389EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C1528A-FC76-4FEF-A389-953F699488EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED89005-B1B1-4EDB-8D3B-9299F70D94ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2496CA8D-4FCF-4BA6-A20A-FA8191A5D974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C291EC0-D680-4EFA-9A46-83AA2F9922C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C2160E-35F3-475E-AD13-CD778A979807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79717ACD-5643-4274-91BC-3085BBDAA10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7937DB01-B9BC-4D4A-BF74-709DD2485992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF692A48-C41B-41B2-99F4-FF5CC4D6A9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C3FAE-B120-45A8-976B-12EACF128F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C620F28E-29BC-4F3C-B02C-D288F3CEB3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB4D81C-AFEA-4091-9853-F4F7A85555E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3FA51D-04B5-4B1A-981E-8DC8DE9B65D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A698D5D-6C30-46A7-9A01-B32071454F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B47DDB-DAC8-4585-AED5-4AFE3B4E0848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AAC54D-23F0-4C15-BC65-C59D947A4B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEE0EE1-F497-4D4F-8D63-C625B300A50C

are e Biznesit

Pasqgyraepozicionitfinanciarbioplant.xIsx

Daté: 16/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DB9216-4241-4CF9-B9CB-391921F61714

